Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 391/2002
Em, 20 de Novembro de 2002.

vãiid'9 Maoicipdi de Anchieta (ti)
ífivájo por . > 1 .-TT-tcx/APi

.d >essões_âJ_/_Àl—/«ág^A.

P">

MARCUS VINÍCIUS DOELLINGER ASSAD,

Vereador ao final firmado, no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa,
após ouvido o Plenário, seja encaminhado expediente ao Exmo. Dr.
Sebastião de Mattos Mozine, Juiz Eleitoral da W Zona de Anchieta-ES,

o seguinte pedido:

Requer seja instalada uma seção eleitoral na localidade
da Praia dos Castelhanos, já para as próximas eleições.

Tal pedido se faz necessário, vez que o número de
Eleitores daquela localidade já e suficiente para receber tal beneficio.

Plenário Dr. Ulisses Guimarães, 20 de Novembro de 2002.

MARCUSAnNiefUSTJOELLINGER ASSAD

Vereador

Câmara Municipal de AnchíBta-ES
P R O T I..Í COLO

AnchiKiafcSa£(3 / |( i.Ocnò
Ho/a:, /

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (28) 3536-1344 - Anchieta - FS